

**اخبار**

رئیس بازرسی فنی شرکت گاز استان خوزستان:

**بیش از هزار مورد بازرسی کالا در سه ماهه سوم سال جاری صورت گرفته است**



اسفندیار چهزری رئیس بازرسی فنی شرکت گاز استان خوزستان از بازرسی بیش از هزار مورد کالا توسط این واحد در سه ماهه سوم سال جاری خبر داد. اسفندیار چهزری رئیس بازرسی فنی این شرکت گفت: یکی از فعالیت ها و فرایندهای مهم امور بازرسی فنی، کنترل کیفیت کالای مورد استفاده در پروژهها و تعمیرات و نگهداری میباشد. وی در ادامه افزود: در سه ماهه سوم سال جاری هزار و ۱۷۲ مورد بازرسی اقلام و کالای خریداری شده از طریق این مرکز، اقدام در تعهد پیمانکاران و تأمین کنندگان صورت گرفته است.

معاون سیاسی استاندار پوشهر:

**پروژه‌های بزرگ عمرانی و اقتصادی استان بوشهر افتتاح یا آغاز می‌شود**

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: در ایام الله دهه فجر پروژه‌های مهمی در بخش عمرانی و اقتصادی در استان بوشهر کلنگ‌زنی، بهره‌برداری و اجرایی می‌شود. اکبر پورات اظهار داشت: در دهه فجر باید تبیین اهداف انقلاب و میزان تحقق آن و شناخت موانع در دستور کار مدیران دستگاه‌های اجرایی استان قرار گیرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر با بیان اینکه دهه فجر باید رنگ و بوی متفاوتی تر داشته باشد، تصریح کرد: قطعاً رسالت ویژه ما در این دوره جهاد تبیین است که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب واقع شده و ایشان بارها مسئله جوانان را بسیار مهم می‌دانند و فرمودند که فقط با جهاد تبیین می‌توان با این وسوسه‌هایی که دشمن در حال انجام آن است، مقابله کرد. پس برما واجب است که در

این حوزه به صورت جدی ورود کنیم و امسال به نظر می‌رسد اصلی‌ترین کار باید در این بخش صورت پذیرد. وی تأکید کرد: دشمنان ایران روی واژه «خلیج همیشه فارس» مانور می‌دهند و آن را به نام جعلی «خلیج عربی» می‌خوانند برای اعلاام اینکه ما ذره‌ای از خاک وطنمان را که جزء آرمان‌های شهدا و امام راحل و فجرآفرینان دهه ۵۷ انقلاب اسلامی است، نخواهیم داد تجدید میثاق و عهد با شهدا بخصوص شهدای سال ۵۷ را با گریزان مزار شهدا و دریای خلیج تا ابد فارس که شهدای بسیاری از استان بوشهر از دوران شهید رئیسه‌علی دلوری تا سردار شهید نادر مهدی‌ها نشان انقلاب اسلامی عزیزان کرده ایم خواهیم داشت.

پورات بیان کرد: در دهه مبارک فجر با توجه به تلاش‌های صورت گرفته از سوی استاندار انقلابی و مردمی و دستگاه‌های اجرایی، پروژه‌های ارزشمندی در بخش عمرانی و اقتصادی از سوی دولت و بخش خصوصی بطور ویژه در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی‌ها در استان کلنگ‌زنی، بهره‌برداری و اجرایی خواهد شد. وی با تأکید بر اهمیت جهاد تبیین در زمان حاضر، ادامه داد: اکنون هر لحظه ضرورت تبیین واقعیت‌ها وجود دارد؛ امروز سران کشورهای عربی به اشتباه یا فریب واژه جعلی خلیج عربی را برای خلیج همیشه فارس به کار می‌گیرند و نیازمند روشنگری دربارہ تاریخ این سرزمین هستیم.

معاون سیاسی استاندار بوشهر یا یادآوری اینکه امروز اتحادیه اروپا علیه سپاه عزیز قطعنامه صادر می‌کند تأکید کرد: همه فعالان شورای فرهنگ عمومی باید بر این امر اهتمام داشته باشند.

پورات با اشاره به نزدیکی دهه فجر و ولادت امام علی (ع)، بیان کرد: آذین‌بندی ادارہ‌ها به همه ادارات و دستگاه‌های اجرایی، فرمانداری‌ها و شهرداری‌ها ابلاغ شود.

معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استاندار بوشهر گفت: امروز جامعه نیاز به نشاط اجتماعی دارد و ادارات، مردم و دستگاه‌های فرهنگی باید در این زمینه اقدام کنند.

**در آستانه دهه فجر**

**عملیات حفاری تونل شمالی شهیدان خادم‌صادق پایان یافت**

عملیات حفاری تونل شمالی شهیدان خادم‌صادق در آستانه دهه فجر با حضور شهردار شیراز، رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر، معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) و جمعی از معاونان و مدیران شهرداری و این قرارگاه سازندگی پایان یافت.



**فاز یک خط ۲ قطار شهری از ایستگاه قهرمانان در میان‌رود تا ایستگاه امام حسین(ع) در دهه فجر به بهره‌برداری رسیده و مسافرگیری می‌شود**

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، عملیات حفاری تونل شمالی شهیدان خادم‌صادق در آستانه دهه فجر با حضور محمدحسن اسدی شهردار شیراز، علی‌اکبر سلطانی رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر، سردار اسدالله حاجی‌زمانی معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص)، سردار بهرام قاسمی مشاور قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) در استان فارس و جمعی از معاونان و مدیران شهرداری و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) پایان یافت. این تونل به طول ۴.۵ متر، عرض ۱۶ متر و ارتفاع ۱۰ متر بوده و میزان خاکبرداری تونل ۶۰هزار متر مکعب است. در بازدید یک روزه مدیریت شهری و مدیران قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) از پروژه‌های کلان شهری در آستانه دهه فجر که از ساعات آغازین صبح امروز صورت گرفت، پروژه بزرگراه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی نیز مورد بررسی نقطه به نقطه قرار گرفت. پروژه بزرگراه سپهبد شهید سلیمانی یکی از مسیرهای اصلی در راستای تکمیل رینگ شرقی-غربی شیراز بوده که طی سه فاز طراحی شده و ۲ فاز از این بزرگراه احداث و فاز سوم نیز در حال تکمیل است. تونل‌های شهید دادالله شیبانی و شهیدان خادم صادق در مسیر پروژه شهید سپهبد سلیمانی منجر به کاهش هزینه تملک املاک، صنایع از باغ‌های در مسیر و اطراف پروژه، حفظ محیط زیست، حفظ جاده دسترسی به باغ‌ها و همچنین سرعت در اجرای پروژه می‌شوند که تونل‌های شهید دادالله شیبانی پیش از این به اتمام رسیده است. شهردار شیراز در این راستا گفت: تا چند ماه آینده و در نیمه نخست سال دیگر، سه فاز بزرگراه سپهبد شهید سلیمانی به بهره‌برداری و به شهروندان تقدیم می‌شود. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز نیز با اشاره به اتمام تونل شمالی پروژه بزرگراه شهید سلیمانی بیان کرد: تا چندماه آینده شاهد پایان تونل جنوبی شهیدان خادم‌صادق وامکان بهره‌برداری این مسیر شریانی‌باشیم.

شهردار شیراز در این راستا اظهار کرد: فاز یک خط ۲ قطار شهری از ایستگاه قهرمانان در میان‌رود تا ایستگاه امام حسین(ع) در دهه فجر به بهره‌برداری رسیده و مسافرگیری می‌شود. با اتصال خط ۲ به خط یک مترو شیراز که حاصل تلاش شهرداری، شورای اسلامی شهر شیراز و قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) است، دسترسی مردم جنوب شیراز به شرق، غرب و شمال این کلانشهر با سهولت بیشتری میسر و اثر قابل توجهی در کنترل ترافیک شهری دارد. بازدید میدانی از زیرگذر گویم نیز به‌طور تخصصی

در دستور کار مدیر شهری و همراهان بود که علاوه بر این بازدید نشست تخصصی در حاشیه بازدید در مورد مسائل این محور شریانی با حضور علی‌اکبر سلطانی و سیده مریم حسینی اعضای شورای اسلامی شهر، سردار اسدالله حاجی‌زمانی معاون هماهنگ‌کننده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) و معاونین و مدیران شهرداری و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء(ص) به‌منظور رفع معارض، تملک و بازگشایی مسیر برای پیشبرد کار برگزار شد. محمدحسن اسدی در مورد این محور شریانی که گلوگاه احتمالی شیراز به استان‌های شمال و

شمال غربی بوده، گفت: این پروژه از اهمیت بالایی برای مدیریت شهری برخوردار بوده و برای تکمیل سرموعد آن به‌منظور رفاه حال مردم تلاش می‌کنیم. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران، شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این بازدید یک روزه اظهار کرد: در دهه فجر شاهد تحقق جهش عمرانی‌هستیم.

علی‌اکبر سلطانی گفت: در این دهه علاوه بر اتمام کارهای باقیمانده، پروژه‌های جدیدی را به‌منظور حل گره ترافیکی شهر و خدمات بهتر به شهروندان ارائه خواهیم داد.

**فرصت های سرمایه گذاری شهر گرگان به سفیران و شهرداران آسیایی معرفی می شود**

دبیرکل مجمع شهرداران آسیایی از معرفی ظرفیت ها و فرصت های سرمایه گذاری شهر گرگان به نمایندگان کشورهای خارجی خبر داد.حمیدرضا غلام زاده اظهار داشت: افتخار می کنیم شهر گرگان به عنوان یکی از اعضای فعال مجمع شهرداران آسیایی تلقی می شود و در این نمایشگاه حضور دارد.غلام زاده افزود: در این نمایشگاه برای ما اهمیت داشت که در غرفه شهرداری گرگان حضور پیدا کنیم و همزمان دیدارهایی با تعدادی سفر و شهرداران کشورهای خارجی تشکیل دادیم.به گفته وی، شهر گرگان ظرفیت های همکاری متنوعی در حوزه بین المللی دارد

**جهان آبرسانی به روستاها مورد توجه جدی قرار گرفته است**

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:



تیریز - فلاح: معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری به همراه مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، از طرح های جهاد آبرسانی بهره مند گردند.

**بهره مندی آبادی های کلیبر و خداآفرین از نعمت آب پایدار** معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: از محاسن اجرای این طرح این است که برخی از روستاهای این دو شهرستان که در طول سال به صورت مقطعی دارای آب شرب بودند، از نعمت آب پایدار بهره مند خواهند شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی نیز در جریان این بازدید اظهار گفت: در مجتمع آبرسانی قشلاقات کلیبر ( و خداآفرین)، ۱۲ باب مخزن با حجم ۵۷۳ مترمکعب، ۵ باب با ظرفیت ۳۸۰ لیتر در ثانیه، اجرای خطوط انتقال به طول ۶۴ شبکه توزیع به طول ۲۵ کیلومتر انجام خواهد گرفت.

خانی افزود: تعداد ۱۶ روستا با ۹۶۳ خانوار و مجموع ۳۴۴۷ نفر جمعیت با قابلیت افزایش به ۶۸ روستا تحت پوشش این پروژه قرار خواهند گرفت.

تیریز - فلاح: معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری به همراه مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، از طرح های جهاد آبرسانی به قشلاقات کلیبر و خداآفرین بازدید کرد.

ذکری در جریان بازدید از پروژه های جهاد آبرسانی گفت: این طرح در دولت سیزدهم کلید خورد و برنامه آبرسانی به ۷۲۰ روستا در فاز اول و در فاز بعدی به ۲۰ هزار روستا خواهد رسید.

وی افزود: در استان آذربایجان شرقی برای ۲۶۲ روستا در فاز اول و در فاز بعدی ۵۵۰ روستا از نعمت آب شرب بهره مند خواهند شد. وی در خصوص عملیات اجرایی پروژه گفت: شرکت آب و فاضلاب استان با همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) عملیات اجرایی این طرح را شروع کردند که بحمدالله از پیشرفت خوبی برخوردار می باشد.

وی همچنین افزود: با گزارشی که از روند پیشرفت این پروژه ها ارائه شد، طرح جهاد آبرسانی در دو شهرستان کلیبر و خداآفرین دارای بیش از ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی می باشد که امیدواریم

وی خاطرنشان کرد: در این پروژه لوله گذاری خط انتقال به طول ۳۵ کیلومتر، احداث ۲ باب مخزن ۳۰۰ و آرمتوربندی و بتن ریزی کف و دیوار یک باب مخزن ۲ هزار مترمکعبی شاه ولی، آرمتوربندی و بتن ریزی دیوارهای مخزن ۲ هزار مترمکعبی آیش احمد، ۲ باب ایستگاه پمپاژ در دست اجرا، جزء فعالیت های انجام شده در پروژه می باشد.

**توزیع عادلانه خدمات آبرسانی**

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با اشاره به تشکیل قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در راستای تأکیدات مقام معظم رهبری، مبنی بر توزیع عادلانه خدمات محرومیت‌زدایی گفت: با همکاری شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی، اعتبارات استانی این قرارگاه در آذربایجان شرقی مربوط به فاز نخست پروژه آبرسانی با اعتبار ۲۵۰ میلیارد تومان برای ساخت سه مجتمع آبرسانی و انتقال آب به ۱۲۱ روستا است که در بهمن سال گذشته در منطقه خداآفرین کلنگ‌زنی شد و ۱۱۸۰ خانوار با جمعیت ۳۷۲۸۳ نفر را تحت پوشش قرار خواهد داد.

خانی تصریح کرد: با روی کار آمدن دولت سیزدهم، موضوع آبرسانی به روستاها مورد توجه جدی قرار گرفته است تا آنجا که طبق برنامه ارائه شده وزیر نیرو به مجلس شورای اسلامی، میزان پوشش آبرسانی روستایی و جمعیت بهره‌مند در انتهای دولت سیزدهم باید به رقم ۹۰ درصد برسد.

**جهاد آبرسانی، نهضت جدید در وزارت نیرو**

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی ادامه داد: در راستای طرح جهاد آبرسانی که نهضتی جدید در وزارت نیرو می باشد، آبرسانی آبادی های بالای ۲۰ خانوار استان در اولویت خواهد بود.

خانی افزود: این پروژه‌ها که پایان سال گذشته آغاز شده است هم اکنون از پیشرفت خوبی برخوردار می باشد و ما در سازوکار طرح‌های آبرسانی علاوه بر همکاری های سپاه پاسداران و آبیای استان از ظرفیت همه نهادهای مردمی، استفاده خواهیم کرد تا در کمترین زمان ممکن شاهد اتمام پروژه‌ها باشیم.

استاندار سمنان:

**۸۳۹ پروژه در استان سمنان افتتاح می‌شود**

افزود: از نظر ریالی برای پروژه‌های عمرانی ۱۴۰ درصد رشد وجود دارد.

**رشد ۱۳۱ درصدی پروژه‌ها**

استاندار سمنان با بیان اینکه در حوزه پروژه‌های اقتصادی سال قبل ۳۲ پروژه و برای سال جاری ۷۴ پروژه کلید خورده است، ابراز داشت: مقایسه این دو آمار نشان دهنده رشد ۱۳۱ درصدی تعداد پروژه‌های اقتصادی است.

هاشمی بابیان اینکه از نظر حجم سرمایه‌گذاری برای دهه فجر سال قبل ۴۵۸ میلیارد تومان و برای سال جاری ۲۷۹ میلیارد تومان هزینه شده است، تصریح کرد: از نظر حجم سرمایه‌گذاری رشد ۳۵۳ درصدی به چشم می‌خورد.

وی با بیان اینکه آغاز عملیات اجرایی برای دهه فجر سال جاری مربوط به شهرداری و نهادهای غیردولتی است، افزود: با توجه به اینکه تأکید بر اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام است پروژه جدید تعریف نشده و در حوزه‌های مذکور ۱۰۹ پروژه عمرانی با یک هزار و ۸۳۳ میلیارد تومان و چهار برده سرمایه‌گذاری با ۱۶۳ میلیارد تومان کلنگ زنی می‌شود که در مجموع ۱۱۳ پروژه با یک هزار و ۹۹۶ میلیارد تومان را در بر دارد.

**جذب اعتبارات سفر برای پروژه‌های دهه فجر**

استاندار سمنان با بیان اینکه بیشترین پروژه با ۱۵۸ مورد و ۴۴۳ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری مربوط به شهر سمنان است، ابراز داشت: در شاهرود ۱۶۳ پروژه با ۴۷۷ میلیارد تومان، در دامغان ۱۳۶ پروژه با ۲۱۶ میلیارد تومان، در گرمسار ۶۳ پروژه با ۱۵۴ میلیارد تومان، در مهدیشهر ۶۹ پروژه با ۴۳ میلیارد تومان و در سرخه ۳۹ پروژه با ۶۱ میلیارد تومان و در آزادان ۲۸ طرح با ۲۰ میلیارد تومان و در

میامی ۱۰۳ طرح با ۸۲ میلیارد تومان افتتاح می‌شود و شش پروژه نیز برای سطح استان با ۱۵۳ میلیارد تومان اعتبار به بهره‌برداری خواهد رسید.

هاشمی بابیان اینکه در سفر رئیس‌جمهور به استان سمنان در مرحله اول با رشد ۱۰۰ درصدی جذب اعتبارات مواجه هستیم، تصریح کرد: برخی از پروژه‌های دهه فجر امسال افتتاح می‌شود از قبل همین اعتبارات بوده است.

وی با بیان اینکه سومین استان به لحاظ احیای واحدهای تولیدی را کد شناخته شدیم، افزود: طی سال جاری ۷۱ واحد را کد مجدد به تولید بازگشته و برای یک هزار و ۸۰۰ نفر اشتغال مجدد ایجاد شده است.

**عملکرد خوب استان سمنان در حوزه مسکن**

استاندار سمنان بابیان اینکه هفت هزار و ۳۳۰ واحد مسکونی شامل اقدام ملی، نهضت ملی، خود مالک، بافت فرسوده و واحدهای روستایی در سطح استان در حال ساخت است، ابراز داشت: یک هزار و ۳۰۰ واحد روستایی توسط بنیاد مسکن در حال ساخت است و از این نظر سمنان در رتبه یک کشور قرار دارد. هاشمی بابیان اینکه طبق برنامه ۶۸ هزار واحد مسکونی می‌بایست در استان سمنان ساخته شود، تصریح کرد: از این تعداد ۳۰ هزار واحد سرریز شهر تهران برای شهر جدید ایوانکی می‌بایست ساخته شود و مابقی توسط ادارات کل شهرسازی غرب و شرق استان و بنیاد مسکن باید ساخته شود.

وی با بیان اینکه استان سمنان عملکرد خوبی به لحاظ اشتغال دارد، افزود: میزان تعهد اشتغال دستگاه‌های اجرایی در سامانه ثبت رصد برای سال گذشته ۱۱ هزار و ۲۸۲ نفر و برای سال جاری ۱۲ هزار و ۵۹۳ نفر بوده است که مقایسه

**اخبار**

مدیرعامل شرکت گاز استان خوزستان:  
**همه شهرهای خوزستان زیر پوشش شبکه گاز قرار دارند**



نادرقلی زری میدانی مدیرعامل شرکت گاز استان خوزستان در گفتگو با روابط عمومی این شرکت گفت: همه شهرهای خوزستان زیر پوشش گاز شهری و ۸۶ درصد جمعیت روستاهای استان از گاز طبیعی بهره‌مند هستند نادرقلی زری میدانی گفت: برخی از مناطق شهری و حاشیه‌ای به علت نبود زیرساخت‌های لازم هنوز گازرسانی نشده ولی به تدریج با برنامه ریزی و بهبود زیرساخت‌ها، عملیات گازرسانی به نقاط فاقد گاز شهری انجام می‌شود.

وی گفت: تنها روستاهای شهرستان سردسیر اندیکا از میانگین بهره‌مندی گاز روستایی کشور به‌علاوه سخت‌گذر بودن روستاها پایین است که هم‌اکنون در حال گازرسانی به روستاهای فاقد گاز هستیم. زری میدانی افزود: در خصوص گازرسانی به بخش چلو از توابع شهرستان اندیکا با رفع معارض‌های مسیر لوله‌های اصلی، سال آینده شروع خواهد شد.

**اصلاح و بهینه‌سازی رایگان ۱۴۷ موتورخانه در ایلام**

ایلام- خبرنگار ابتکار- مدیرعامل شرکت گاز ایلام از اصلاح و بهینه‌سازی ۱۴۷ موتورخانه در سطح استان طی ۹ ماهه اول سال‌جاری خبر داد و گفت: در راستای بهینه‌سازی مصرف گاز موتورخانه‌ها در بخش‌های مختلف اداری، خانگی، تجاری و آموزشی بیش از ۱۵ میلیارد ریال به مجریان طرح بهینه‌سازی پرداخت شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام، محمود کشاورز با اشاره به اینکه در این طرح اصلاح و ترمیم عایق‌کاری موتورخانه، تنظیم مشعل و نصب رسوب‌گیر سختی آب برای مشترکان مشمول بصورت رایگان انجام می‌شود، افزود: با اجرای این طرح علاوه بر صرفه جویی در مصرف گاز مشترکان، باعث کاهش هزینه گازرهای آنها نیز خواهد شد.

وی با بیان اینکه با اجرای این طرح گاز مصرفی واحدها ۱۵ درصد کاهش می‌یابد، اظهار داشت: از ابتدای شروع این طرح تاکنون، ۴۲۱ مشترک در سامانه ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد ۳۳۵ مورد اجرا و ۸۶ مورد دیگر در دست اقدام است.

مدیرعامل شرکت گاز ایلام با اشاره به اینکه از ابتدای شروع طرح تاکنون و در راستای بهینه‌سازی مصرف گاز موتورخانه‌های اداری، خانگی، تجاری و آموزشی بیش از ۳۲ میلیارد ریال به پیمانکاران مجری پرداخت شده است، تصریح کرد: طرح ملی اصلاح و بهینه‌سازی موتورخانه‌ها در سال ۱۳۹۹ آغاز شده و متقاضیان پس از ثبت‌نام در سامانه شرکت ملی گاز و با توجه به میزان مصرف گاز موتورخانه، مشمول پرداخت کمک هزینه اصلاح و بهینه‌سازی موتورخانه حداکثر تا ۱۰۰ درصد هزینه اجرای آن از سوی شرکت گاز استان می‌شوند. کشاورز گفت: سه عامل اصلی صرفه‌جویی در مصرف موتورخانه‌ها شامل عایق‌کاری، نصب رسوب‌گیر آب ورودی و تنظیم مشعل در این طرح توسط ناظران شرکت گاز مورد بررسی قرار گرفته و یک شرکت مورد تأیید و دارای صلاحیت، بعنوان مجری طرح انتخاب و پس از انعقاد قرارداد با مالک ساختمان، بسته به میزان نیاز موتورخانه به اصلاح و بهینه‌سازی، مبالغه‌کی که در سامانه بهینه‌سازی به آن تعلق گرفته است توسط شرکت گاز به مجری پرداخت می‌شود. وی تأکید کرد: این طرح به منظور کاهش هدر رفت انرژی و اصلاح مصرف گاز در موتورخانه آغاز شده و فرصتی مناسب برای انجام اصلاح و بهینه‌سازی موتورخانه است که مردم از این فرصت استفاده کنند و در راستای پرداخت هزینه توسط شرکت گاز، هزینه‌های مستمر مصرف گاز و استهلاک موتورخانه و آلاینده‌های زیست محیطی را کاهش دهند. وی به برنامه‌های آتی این شرکت برای اجرای اصلاح و بهینه‌سازی موتورخانه‌های مسکونی اشاره و اظهار داشت: انتظار می‌رود ادارات دولتی که دارای موتورخانه فرسوده یا راندمان پایین می‌باشند و مصرف گاز بیش از استاندارد دارند، در سامانه <https://goc.nigc.ir> ثبت نام کرده و از مزایای این طرح ملی بصورت رایگان بهره‌مند شوند.

این دو آمار رشد ۱۲۰ درصدی را نشان می‌دهد.

**حل مشکلات واحد های تولیدی استان سمنان**

استاندار سمنان با بیان اینکه در بند تبصره ۱۸ سهم استان ۶۲۰ میلیارد تومان بوده است، ابراز داشت: ۸۵۴ میلیارد تومان از محل بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه کل کشور به ۴۹۵ واحد تولیدی پرداخت شد که رشد خوبی در این حوزه شاهد هستیم. هاشمی بابیان اینکه در کارگروه تسهیل مسائل و مشکلات ۳۷۲ واحد تولیدی بررسی شده است، تصریح کرد: در این جلسات ۶۲۰ مصوبه تصویب و ۷۰ درصد آنها اجرایی شدند.

استاندار سمنان با بیان اینکه تلاش شد تا به مشاغل خانگی به ویژه حوزه بوم‌گردی توجه ویژه‌ای صورت گیرد، ابراز داشت: از تعداد ۹۰ واحد بوم‌گردی اکنون ۱۱۰ واحد فعال هستند و ۲۰ واحد نیز در مرحله صدور مجوز قرار دارد. هاشمی بابیان اینکه برای سال جاری ۱۲۰ میلیارد تومان به ۲۹۷ دهیاری سطح استان سمنان واریز شده است، تصریح کرد: این آمار به نسبت سال گذشته رشد ۱۱۶ درصدی را نشان می‌دهد. وی از اجرای تفاهم‌نامه هفت هزار میلیارد تومانی اتموپیل برای ناوگان درون شهری استان سمنان خبر داد و افزود: این پروژه مسیر اجرایی خود را طی می‌کند.